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CTtommocTb
NMUTaHUS
HanmeHoBaHue bnoaa (pyO.)
3aBTpak

Kalla MonoyHas u3 rnileHHON Kpynbl 14-24
(CbIp POCCUNCKUN 8-01
vlacno cnmuBo4YHoe 6-69
KOMMENHBIN HAaNUTOK C MOTOKOM 11-86
aToOH "HapesHon" 4-20
45=

Oben

Cenbab( une) nopumamm 16-09
BHOpLL C KanycTon n kapTodenem co CMeTaHo 6-33
Pbiba [opbyla npunyLleHHas ¢ coycom 39-06
KapToderic oTBapHOU 12-91
“anl c caxapom 1-86
MarnapuH 13-09
Xneb pxxaHown 3-36
92-70
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['n. ByxranTtep

3aB.Mpon3BOACTBOM
byxranTtep

000 "OHKO nntoc"
Wkona

Ne 3

MEHIO

200/5
10
10

200
50

25
200/5
060/40
180
200
.1/68
60

Y1B

Bbixopg (rp.) bernkn Kupbi

EPXXIOARD:
LupekTop
000 "3HKO nnwc"

f

[TneBasa UEHHOCTb

18.33 14.71 24.44
3.45 4.35 0
0.05 825 0.08
2.9 1.98 20.9

3 1.16 20.56
21 16 60

4.25 0.45 0
3.2 5.04 8.8

16.06 10.9 .12
3./D 5.94 30.32
0.07 0.02 15
0.54 0.14 5.1
3.96 0.64 24.6
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